

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0328357439
---	-----------------------	----------------

2	06/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:07:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გელა გიორგაძე	01019037634
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ თბილისის პირველი ექსპერიმენტული საჯარო სკოლა	205102039
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი საირმის ქ # 84
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	RO888DA
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01023008017 დავით
----	---	----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინის საწმენდი ჯოხი	83	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
2	მყარი საპონი	10	ცალი	20.0000	1.3000	26.0000
3	მინაპაკეტი 118.5x84.5	150	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
4	მეტალოპლასტმასის კარის საკეტი	56	ცალი	15.0000	19.0000	285.0000
5	იატაკის მოსაპრ.საშ. მასტიკა	61	ცალი	60.0000	2.2000	132.0000
6	მინის საწმენდი სითხე	49	ცალი	15.0000	1.3000	19.5000

13	2671.5 - ორი ათას ექვსას სამოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2017, 12:38:28

0328357439 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	იატაკის ჯოხი	74	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
8	სახეხი უქანგი	78	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
9	დრუბელი	37	ცალი	100.0000	0.2500	25.0000
10	კარის საკეტი ბოვოსი	151	ცალი	15.0000	22.0000	330.0000
11	ტ/ქაღალდის საკიდი მეტალის L1503	46	ცალი	5.0000	13.0000	65.0000
12	უნიტაზის თავსახური	47	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
13	პრონტო	36	ცალი	30.0000	5.5000	165.0000
14	აქანდაზი ცოცხით /პლასტმასის/	76	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
15	მონიტორის საწმენდი სვ.სალფეტკი	30	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
16	ჰაერის გამწმენდი აეროზოლი	04	ცალი	24.0000	2.0000	48.0000
17	სადეზინფექც. ხსნარი ლილუჟი	34	ცალი	30.0000	1.3000	39.0000
18	ფხვნილი რაქშა	31	ცალი	30.0000	1.4000	42.0000
19	დომესტოსი 810 მგ.	25	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000
20	რეზინის ხელთათმანი	05	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
21	თხევადი საპონი პაპილონი 700მმმ	93	ცალი	60.0000	1.5000	90.0000
22	თხევადი საპონი 5 ლ.	07	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000
23	მინის საწმენდი ტილო	12	ცალი	30.0000	1.8000	54.0000
24	იატაკის ტილო 60*50	13	ცალი	30.0000	4.5000	135.0000
25	ნაგვის პარკი პატარა	17	ცალი	30.0000	1.5000	45.0000
26	ნაგვის პარკი დიდი	16	ცალი	30.0000	3.5000	105.0000
27	ტ/ქაღალდი	06	ცალი	480.0000	0.5000	240.0000
28	აპარატის სალფეტოქი ხელსახოცი	01	ცალი	72.0000	3.0000	216.0000

13 2671.5 - ორი ათას ექვსას სამოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2017, 12:38:29

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0328357356
---	-----------------------	----------------

2	06/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:07:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გელა გიორგაძე	01019037634
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ თბილისის პირველი ექსპერიმენტული საჯარო სკოლა	205102039
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი საირმის ქ # 84
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	RO888DA
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01023008017 დავით
----	---	----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელექტრო ბურდი crown	152	ცალი	1.0000	180.0000	180.0000

13	180 - ას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 13/09/2017, 13:04:04